

No. GLOB/CORSEC/04/V/2017

Jakarta, 8 Mei 2017

Kepada Yth.
Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal
Otoritas Jasa Keuangan (OJK)
Gedung Sumitro Djojohadikusumo
Jalan Lapangan Banteng Timur No. 2 - 4
Jakarta 10710

Perihal: Laporan Rencana Perubahan Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham (RUPS) Tahunan 2016 dan 2017 PT Global Teleshop Tbk. (Perseroan)

Dengan hormat,

Menunjuk surat Perseroan No.GLOB/CORSEC/01/V/2017 tentang Penyampaian Rencana Penyelenggaraan RUPST Tahunan 2016 dan 2017 Perseroan tanggal 2 Mei 2017, dengan ini kami laporkan bahwa Perseroan mengganti tanggal Penyelenggaraan RUPS Tahunan 2016 dan 2017 dari sebelumnya pada hari Jum'at tanggal 16 Juni 2017 menjadi hari Kamis, tanggal 22 Juni 2017 dengan agenda sebagai berikut:

Agenda RUPS Tahunan 2016 dan 2017

 Ratifikasi atas perpanjangan dan penunjukkan kembali anggota Dewan Komisaris dan Direksi.

Persetujuan pemberian dispensasi bagi Direksi Perseroan dalam penyampaian Laporan Tahunan dan pelaksanaan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2015.

- Persetujuan dan pengesahan Laporan Tahunan 2015 termasuk pengesahan Laporan Keuangan, Laporan Direksi serta Laporan Pengawasan Dewan Komisaris untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2015.
- 3. Ratifikasi atas penunjukkan akuntan pada Kantor Akuntan Publik Kosasih, Nurdiyaman, Mulyadi, Tjahjo & Rekan yang memeriksa Laporan Keuangan Perseroan untuk tahun buku 2016
- Persetujuan dan pengesahan Laporan Tahunan 2016 termasuk pengesahan Laporan Keuangan, Laporan Direksi serta Laporan Pengawasan Dewan Komisaris untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2016
- 5. Penunjukkan akuntan pada Kantor Akuntan Publik Kosasih, Nurdiyaman, Mulyadi, Tjahjo & Rekan yang akan memeriksa Laporan Keuangan Perseroan untuk tahun buku 2017 dan pemberian wewenang kepada Direksi Perseroan dengan persetujuan Dewan Komisaris untuk menetapkan honorarium serta persyaratan lain dari penunjukkan tersebut
- 6. Perubahan susunan anggota Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan
- 7. Penetapan gaji dan tunjangan bagi anggota Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan.



Demikian laporan ini kami sampaikan. Atas perhatiannya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Global Teleshop Tbk.

Nelson Parulian Lenggu Corporate Secretary

Direksi PT Bursa Efek Indonesia

- PT Kustodian Sentral Efek Indonesia

- PT Raya Saham Registra

- Notaris Aryanti Artisari, SH., M.Kn